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Editörden 
Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi Birinci 

Sayısı 
Kocaeli University Journal of Education Issue 
One 

  
Değerli Bilim İnsanları; 

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi’nin birinci cildi ve birinci sayısı ile yayın hayatımıza 

başlamanın gururunu sizlerle paylaşmaktan onur duyuyorum.  

Kocaeli Üniversitesi Eğitim Dergisi, Kocaeli Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından 

yayımlanmaktadır. Dergimiz, “Eğitim Bilimleri” ve “Öğretmen Yetiştirme Alanları” başta olmak 

üzere alana katkı sağlayan, kuramsal ve uygulamalı özgün araştırma makalelerinin ve derleme 

çalışmalarının yayımlandığı, ulusal ve uluslararası indekslerde taranmayı hedefleyen elektronik 

olarak yayımlanan hakemli bir dergidir. Dergimizin yayın dili Türkçe veya İngilizce’dir. Dergi 

yılda iki defa yayınlanır. 

Dergimizin ilk sayısının birinci çalışması Sakarya Üniversitesinden Muhammet Emin MISIR ve 

Canan LAÇİN ŞİMŞEK tarafından kaleme alınan “Fen Bilimleri Öğretmenlerinin Bilim Tarihinin 

Öğretimsel Değeri Üzerine Görüşleri” başlıklı araştırma makalesidir. İkinci çalışma Kocaeli 

Üniversitesinden Ayşe AYDIN UYSAL ve Gülşah TURA tarafından kaleme alınan “Öğretmen 

Adaylarının Çocuklardaki Dil ve Konuşma Bozukluklarına Yönelik Tutum ve Bilgilerinin 

Değerlendirilmesi” başlıklı araştırma makalesidir. Üçüncü çalışma Kocaeli Üniversitesinden Yeliz 

ŞENTÜRK tarafından kaleme alınan “Türkiye’de İngilizce Proje Sınıfı ile Standart Sınıf Arasındaki 

İngilizce Dil Motivasyonunun Karşılaştırılması” başlıklı araştırma makalesidir. Çalışma İngilizce 

olarak yayınlanmıştır. Dördüncü çalışma, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinden Tijen 

TÜLÜBAŞ ile Kocaeli Üniversitesinden Şöheyda GÖKTÜRK tarafından kaleme alınan “Orta 

Kariyer Evresinde Bulunan Akademisyenlerin Akademisyenlik Mesleğine Yönelik Görüşleri” 

başlıklı araştırma makalesidir. Birinci sayımızın beşinci çalışması, Muhammed Resul COP ve 

Zeynel KABLAN tarafından kaleme alınan “Türkiye’de Eğitsel Oyunlarla İlgili Yapılmış 

Çalışmaların Analizi” başlıklı derleme makalesidir.  

Dergimizin ilk sayısının çıkmasında emeği geçen başta Yayın Kurulu ve Danışma Kurulu üyeleri 

olmak üzere, bu sayının yazarlarına ve hakemlerine içtenlikle teşekkür ederim.  

 

İkinci sayıda buluşmak dileğiyle… 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Elşen VELİ 

Baş Editör 


